
N
r. Pilnas pavadinimas

Kaina

www.uzsakymas.lt

svetainėje

Paveikslėlis Aprašymas

9
7
8
6
0
9
4
2
5
0
9
3
4

Kristijonas Donelaitis. 

Metai (+CD)
40,10 Lt

Kristijonas Donelaitis "Metai" - dar viena serijos "Gyvoji poezija" knyga su garso įrašu CD Mp3 

formatu. Tekstą skaito Rolandas Kazlas.

Poemoje vaizduojamas Rytų Prūsijos lietuvių valstiečių gyvenimas. Joje K. Donelaitis sukūrė 

ryškių baudžiauninkų paveikslų, kaimo buities, papročių vaizdų, lyrinių gamtovaizdžių, 

pirmuosius lietuvių literatūroje groteskiškus dvarininkų šaržus, nevengė hiperbolizavimo, satyros, 

burleskos, humoro. K. Donelaitis kėlė prigimtinės žmonių lygybės idėją, aukštino darbą, dorą, 

žadino lietuvininkų (būrų) tautinę savimonę, tautiškumą gretino su dorybėmis. Poemai būdinga 

krikščioniška pasaulėjauta, didaktika, sodri, žodinga kalba. Ji parašyta antikizuotu unikaliu 

hegzametru, pėdoje kirčiuojant tik ilgą skiemenį.

Paskubėkite! Leidinių kiekis ribotas!

9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
1
5
8

Kengūrų slėnio paslaptis 21,30 Lt

Ilzės tėčiui buvo pasiūlytas darbas Australijoje, ir ji, visų klasės draugių pavydui, išvyko gyventi 

tenai. Didžiausia sumaištis prasidėjo tada, kai namuose atsirado tėčio draugė Miranda, ir Ilzei 

teko atsikviesti mylimą tetą Emą. O tada jie visi ir dar Ilzės bičiulis Tonis išvyko kelionėn į 

paslaptingą Kengūrų slėnį, kur sutiko mokslui nepažįstamų jovių ieškantį Profesorių ir patyrė 

neįtikėtinų ir pavojingų nuotykių pasiklydę dykumos platybėse...

9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
3
8
7

Meilė ir gerumas 23,00 Lt

Visą gyvenimą ieškodami tikros laimės ir pilnatvės nerasime nieko svarbiau, kaip mylėti kitus ir 

būti mylimiems. Tik ar iki galo suprantame tas ypatingas meilės galias? Ar sugebame iš tiesų 

naudoti ir vertinti jos teikiamą neįkainojamą dovaną?

Ši nesudėtinga ir įžvalgi Jo Šventenybės Dalai Lamos knyga padės mums atverti savo širdį ir 

protą beribei meilei, kuri keičia mūsų santykius su kitais ir suteikia mums išminties ir 

sąmoningumo.

Jo Šventenybė Dalai Lama XIV gimė 1935 metais šiaurės rytų Tibete, valstiečių šeimoje. 

Sulaukęs dvejų metų buvo atpažintas kaip savo pirmtako Dalai Lamos XIII reinkarnacija. Vienas 

žymiausių šiuolaikinių budistų vadovų daug keliauja, skaito paskaitas, kviesdamas skleisti 

gerumą, meilę, pagarbą aplinkai ir visuotinę taiką.

NAUJIENOS

1



N
r. Pilnas pavadinimas

Kaina

www.uzsakymas.lt

svetainėje

Paveikslėlis Aprašymas
9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
2
6
4

Snieguolė turi mirti 40,00 Lt

Prieš vienuolika metų Altenhaino kaimelyje be pėdsakų dingo dvi septyniolikmetės. Teismas, 

remdamasis vien netiesioginiais įkalčiais, dešimčiai metų kalėjimo nuteisė Tobiją Sartorijų. 

Atlikęs bausmę vyras grįžta į gimtinę ir randa sugniuždytą tėvą, apleistus namus. Neištvėrusi 

įtampos nuteisus sūnų Altenhaino kaimą paliko Tobijo motina, žlugo šeimos kavinė, buvusi ne tik 

pajamų šaltiniu, bet ir visu Sartorijų šeimos gyvenimu.

9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
2
7
1

Gimęs bėgti 22,10 Lt

„Karo žirgo“ autorius Michaelis Morpurgo’as parašė jaudinančią knygą apie  ištikimą ir drąsų 

kurtų greihaundų veislės šunį.

Kas rytą parku keliaudamas į mokyklą Patrikas žvalgosi, gal pamatys pelėsakalį, sklandantį ore 

ar įsitaisiusį ant kamino. Bet šįkart berniuko dėmesį patraukia keistai plūduriuojantis maišas. 

Jame kažkas cypsi ir juda!

Michaelis Morpurgo’as yra vienas skaitomiausių Britanijos vaikų rašytojų, gavęs daugybę prizų, 

tarp jų Smarties, Rašytojų gildijos ir Blue Peter Book apdovanojimus. 2003–2005 m. jam buvo 

patikėta vaikų laureato misija, kurios tikslas skatinti raštingumą ir skaitymą visoje Jungtinėje 

Karalystėje, o2005 m. Knygų pardavėjų asociacija paskelbė šį rašytoją metų autoriumi.

9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
2
5
7

Koperniko paslaptis 36,60 Lt

XVI–XVII a. saujelė keistuolių, mokslininkų astronomų iš esmės pakeitė ligtolinį suvokimą apie 

pasaulį. Vienas jų – Mikalojus Kopernikas, paskelbęs heliocentrinę Saulės sistemos teoriją. 

Knygoje „Koperniko paslaptis“ lemtingų istorinių įvykių sūkuryje atskleidžiamas nuoseklus ir 

aistringas mokslininko kelias link didžio atradimo, padariusio perversmą kosmologijos srityje. 

Koperniką biografai daugiausia vaizduodavo kaip baugštų, pamaldų mokslininką, tačiau šioje 

knygoje atskleidžiama ir kita didžio atradėjo gyvenimo pusė. Kopernikas buvo išskirtinio būdo 

asmuo, linkęs į rizikingus nuotykius ir iššūkius, mėgęs gyvenimą, gardžius valgius ir naujas 

idėjas.

9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
4
9
3

Širdies dūžiai 29,80 Lt

Su Paulo Coelho ir Laurent‘o Gounelle („Dievas visada keliauja incognito“) knygomis lyginamas 

romanas „Širdies dūžiai“ visame pasaulyje jau rado gausų būrį skaitytojų.

Tai poetiškas, jaudinantis, rytietiška išmintimi persmelktas pasakojimas apie neįprastą didelės 

meilės istoriją, kuri sujungia du ypatingo likimo žmones ir du tokius skirtingus pasaulius – 

Niujorką ir nedidelį Birmos kaimelį, Vakarus ir Rytus.

Ši knyga daugiau negu meilės istorija – tai ir kupini rytietiškos išminties apmąstymai apie 

gyvenimo prasmę ir tai, kas kiekvieno žmogaus gyvenime svarbiausia.

žulijos Vin tėvas – vienas geriausių Niujorko advokatų, puikus vyras ir geras tėvas dukrai ir 

sūnui. Tačiau apie jo praeitį nieko nežino net šeima. Todėl kai vieną rytą Tin Vinas dingsta, nei 

policija, nei artimieji neturi nė menkiausio supratimo, kur jo ieškoti.

2



N
r. Pilnas pavadinimas

Kaina

www.uzsakymas.lt

svetainėje

Paveikslėlis Aprašymas
9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
4
6
2

Ana ir prancūziškas bučinys 30,60 Lt

Ana tikėjosi paskutinius mokslo metus praleisti namuose, Atlantoje, kartu su puikiais bičiuliais ir 

mielu vaikinu, kuriam jaučia vis didesnę aistrą, o gal net ir gimstančią pirmąją meilę. Todėl žinia, 

kad tėvas sumanė išsiųsti ją mokytis į Paryžių, išmuša merginai žemę iš po kojų.

Tačiau nuvykusią į Paryžių Aną pasitinka dar viena staigmena – Etjenas Senkleras. Protingas, 

žavus gražuolis, turintis viską, ko reikia, deja, ir... merginą. Laimė, Anos širdis taip pat jau 

užimta.

Bet ar iš tikrųjų?

9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
4
8
6

Prieš ištariant sudie 31,50 Lt

Architektas Adamas Kolifas, sumanęs didelį ir nepaprastai pelningą statybų projektą, verslo 

plano detales su partneriais nusprendžia aptarti prabangioje jachtoje. Bet vos išplaukus, jachtoje 

nugriaudėja sprogimas.

Ši nelaimė stipriai sukrečia Adamo žmoną Nelę. Prislėgta netekties, ji išgyvena ir didelę kaltę, 

nes nelaimės rytą rimtai susipyko su vyru ir palinkėjo jam negrįžti namo. Matydama Nelės 

sielvartą, moters teta pataria susitikti su ekstrasense, kuri sakosi galinti padėti susisiekti su 

Adamo vėle. Manydama, kad seansai padės išpirkti kaltę ir išsiaiškinti tikrąsias vyro žūties 

aplinkybes, Nelė sutinka.

Tačiau tai, kas nutinka seansų metu, pažeria daugiau klausimų negu atsakymų.

9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
4
0
0

Kavinė Freak City 26,40 Lt

Knygoje „Kavinė Freak City “ aprašoma keista meilės istorija – meilės, kuriai ryžtųsi ne 

kiekvienas.Lėja graži, guvi, energinga – ir iš prigimties kurčia. Kartą išvydęs šią 

nenuoramą garbanę gatvėje, Mika nebegali atsispirti jos žavesiui. Vaikinas net 

nusprendžia lankyti gestų kalbos kursus. Šeima ir draugai nusiteikę skeptiškai, netrukus 

ir jį patį apninka abejonės. Mika nė nenumanė, kad kurčiųjų pasaulis be galo skiriasi 

nuo to, kuriame gyvena jis pats su draugais. O čia staiga vėl atsiranda Sandra, buvusi 

draugė, kurios vaikinas iki šiol negali pamiršti. Vis dėlto jo širdyje jau įsikūrė Lėja... 

Rašytoja Kathrin Schrocke žaismingai ir labai jautriai pasakoja neįprastos meilės 

istoriją.

9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
4
5
5

Už auksinių grotų. Aš 

gimiau hareme
25,50 Lt

Baltaodė 42-ejų vokietė Lisa Hofmayer kelionės po Nigeriją metu leidžiasi į avantiūrą: netikėtai 

įsimyli nigerietį ir už jo išteka. Nutraukusi santykius su savo šeima Vokietijoje, Lisa tampa 

trisdešimt trečiąja turtingo afrikiečio žmona ir apsigyvena jo prabangiame hareme. Didelėje 

naujoje šeimoje moteris pagaliau pasijunta saugi ir laiminga.

Netrukus gimsta dukrelė Choga Regina. Mergaitė smagiai auga apsupta daugybės sesių ir 

prižiūrima daugybės mamų, tačiau kai sulaukia šešiolikos, jos gyvenimas virsta košmaru...

Ši knyga – tai sukrečianti jos gyvenimo istorija: liudijimas apie paslaptingą gyvenimą už aklinų 

prabangaus haremo sienų ir išbandymų kupiną kovą už būvį.

3



N
r. Pilnas pavadinimas

Kaina

www.uzsakymas.lt

svetainėje

Paveikslėlis Aprašymas
9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
8
7
5

Ne-priklausomi 29,80 Lt

Šioje klasika tapusioje saviugdos knygoje amerikiečių psichologė Melody Beattie supažindina su 

kopriklausomais  – žmonėmis, linkusiais pernelyg kontroliuoti kitus. Pirmiausia tai 

žmonės, gyvenantys su priklausomybių valdomais artimaisiais: alkoholikais, lošėjais, 

darboholikais. Tačiau ši knyga ne tik jiems – daugelis susiduriame su per daug 

rūpestingais tėvais ar valdingais sutuoktiniais, linkusiais sekti kiekvieną mūsų žingsnį.

9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
2
9
5

Kardų audra. Ciklo "Ledo ir 

ugnies giesm
61,20 Lt

Kardų audra penkių karalių kare, kur vien praradimai, o pergalės abejotinos...

Trečiojoje „Ledo ir ugnies giesmės“ knygoje George’as R. R. Martinas nesiliauja skaitytojus 

stebinęs savo sukurtų personažų nuotykiais ir likimais. Ir toliau meistriškai pinama intriga, 

išaiškėja daugybė paslapčių, bet dar daugiau jų atsiranda.

Dėl Geležinio sosto ir valdžios prasideda pražūtingas Penkių Karalių karas, ir tik Stanis 

Barateonas susivokia, kad Vesterosą pirma reikia apginti nuo baisios grėsmės iš Šiaurės, – nes 

iš ten jau slenka Tamsa ir Šaltis, kraštui ir žmonėms nešdami pražūtį, – tik tada rūpintis sostu ir 

valdžia. Jis vienintelis atsiliepia į Nakties sargybos brolių pagalbos šauksmą, nes jie vieni 

nebepajėgia grumtis su visos Šiaurės magiškomis galiomis ir tyržmonių gentimis, kurios 

gelbėdamosi veržiasi šion pusėn Sienos.

9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
3
7
0

Kodėl prancūzės nestorėja 25,50 Lt

Mireille Guiliano turi didelę patirtį gastronomijos, vyno degustavimo ir grožio industrijos srityse, 

išgarsėjo pasauliniu bestseleriu „Kodėl prancūzės nestorėja“.

Prancūzės nestorėja, nors gardžiuojasi duona, tešlainiais, vynu, drąsiai renkasi trijų patiekalų 

pietus ir neatsisako vakarienės. Stilingoje, išmintingoje ir linksmoje knygoje Mireille Guiliano 

atskleidžia prancūziškojo paradokso paslaptis. Tačiau čia nerasite nė žodžio apie dietas. 

Prancūzių paslaptis – teisingi valgymo įpročiai ir sveika gyvensena.

Mireille Guiliano siūlo labai paprastą, bet veiksmingą būdą, kaip išlaikyti dailią figūrą ir nekintantį 

svorį, pateikia dešimtis receptų, kurie iš pirmo žvilgsnio atrodo netgi tukinantys. Ji pabrėžia, kad 

renkantis, ką valgyti, svarbiausia yra ne kalorijų skaičius, bet produktų šviežumas, įvairovė ir, be 

abejo, valgymo malonumas.

9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
5
2
3

Krabatas, arba Treji metai 

malūne
18,70 Lt

Keturiolikmetis našlaitis Krabatas tarp Naujųjų metų ir Trijų karalių su draugais keliauja iš kaimo į 

kaimą. Galiausiai jis neatsispiria sapne girdimam magiškam balsui, kviečiančiam tapti jį 

Juodosios mokyklos mokiniu Kozelio raisto malūne. Pas malūnininką, jo poną ir mokytoją dirba ir 

Slaptųjų menų mokosi dvylika gizelių. Vienam iš jų kasmet lemta mirti - vietoj mokytojo, kuris 

šitaip išlošia dar vienus gyvenimo metus. Krabatas ilgainiui sužino, kad išvengti tokios lemties 

galima tik vienu būdu...

Jaunimui skirta apysaka „Krabatas“ – Otfrydo Proislerio, vieno žymiausio vokiečių vaikų rašytojo, 

kūrybos viršūnė. 

4



N
r. Pilnas pavadinimas

Kaina

www.uzsakymas.lt

svetainėje

Paveikslėlis Aprašymas
9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
5
0
9

Aš ir tu 19,60 Lt

Keturiolikmetis Lorencas, rodos, turi viską: mylinčią motiną, visas jo užgaidas tenkinantį tėvą, 

auga visko pertekusioje aplinkoje. Tačiau jis jaučiasi kitoks nei bendraamžiai ir neįstengia prie jų 

pritapti. Todėl Lorencas svajoja gyventi pasaulyje, kuriame galiotų tik jo taisyklės ir visi jį paliktų 

ramybėje. Taip subręsta planas pasislėpti nuo visų ir visko. Bet į jo vienatvę nekviesta įsibrovusi 

mergina privers jaunuolį smarkiai pasikeisti...

Tai knyga apie kiekvienam paaugliui žinomą skausmingą prieštaravimą: norą būti savimi, bet ir 

pritapti, siekimą būti nepriklausomam, bet kartu ir jausti ryšį su kitais. Tai taip pat knyga ir apie 

nepažįstamų, nepatirtų dalykų baimę, kurią visiems yra tekę išgyventi. Ir apie būtinybę ją įveikti – 

nes tik taip įmanoma augti ir bręsti.

9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
4
7
9

Pagaliukų šuo 19,60 Lt

Susipažinkite, naujasis geriausias jūsų draugas – Pagaliukų šuo!

Jis jus prajuokins... įvels į smagias istorijas... ir dar – būdami su juo nuolat norėsite ėsti, oi, 

valgyti. Tad leiskitės į nuotykių kupiną kelionę – medžioti skaniausio mėsainio!

9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
3
9
4

Kakės Makės rankinukas 30,60 Lt

Kakės Makės rankinuke rasi Kakės Makės lipdukų ir net tris šaunias knygeles, kur galėsi spręsti 

užduotis ir spalvinti paveikslėlius. Šį rankinuką gali neštis į darželį, vežtis kelionėn ar padovanoti 

draugui. O jei čia paslėpsi saldainius, Netvarkos nykštukas niekada jų nesuras!

9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
5
5
4

Mano išdykėlis šuniukas. 

Raskelo namai.
10,20 Lt

Elė išrenka naujam namų gyventojui terjeriukui žaismingą vardą – Rikis. Ir iš tiesų šuniukas 

niekam neleidžia nuobodžiauti…

Tomasų šeima galiausiai nutaria įsigyti augintinį. Labiausiai tuo džiaugiasi šunis be galo mylinti 

Elė. Mergaitė svajoja apie nedidelį mielą padarėlį, kuris galėtų miegoti jos lovoje. Bet vyresnieji 

brolis ir sesuo turi savo norų. Ar Elė gaus taip trokštamą šuniuką?

5



N
r. Pilnas pavadinimas

Kaina

www.uzsakymas.lt

svetainėje

Paveikslėlis Aprašymas
9
7
8
6
0
9
0
1
1
1
9
9
4

Didžiausios pasaulio mašinos 

ir keletas mažų
23,80 Lt

Sklaidyk šią smagią knygą ir sužinok įdomių dalykų apie didžiausias ir galingiausias visų laikų 

mašinas – milžiniškus ekskavatorius, sunkvežimius, lėktuvus ir neįtikėtino dydžio laivus.

9
7
8
6
0
9
0
1
1
3
0
0
4

Septynerius metus rašiau 

Tau...
31,50 Lt

Trisdešimtmetė Elė laimingai ištekėjusi, gyvena Londone, dirba advokate ir nėmaž nesiilgi savo 

gimtinės Airijos, iš kurios ją, dar paauglę, tėvai nieko nepaaiškinę išsiuntė į Angliją. 

Nesuprasdama tokio tėvų poelgio priežasčių, Elė taip ir neįstengė jiems atleisti ir pamažu nuo jų 

nutolo.

Tačiau kai motiną ištinka infarktas, Elei tenka grįžti į Airiją jos slaugyti. Motinos namuose ji 

netyčia aptinka šūsnį senų  laiškų. Pradėjusią juos skaityti Elę ištinka šokas ir apninka nejaukūs 

įtarimai. Kas tas paslaptingas nepažįstamasis, septynerius metus rašęs jos motinai? Gal ji turėjo 

slaptą romaną?

6


